projetos de leis e requerimentos e demais documentos emitidos da
CMPM/RN.
  Contratado.................: GR SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, CNPJ:
45.371.324/0001-74, Rua Luiz xaxá nº 280, pintos, Mossoró/RN.
            Prazo................:  31 de dezembro de 2024.
            Valor total: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) mensal.
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.